(ö. 860/1456)

ll. Murad ve Fatih devri
şeyhlerinden .

_j

Asıl adının Ahmed Şemseddin veya
Abdullah olduğu rivayet edilir. Kaynak
larda genellikle keşf* ve keramet sahi
bi bir meczup olarak tanıtılır ve şeyhi
Hacı Bayram-ı Veli ile ilgili bazı men kı be
leri nakledilir. Bayramiyye'nin Celvetiy
ye kolu silsilesinde yer alan Akbıyık'a ll.